
2020.02.21 
GOLF5 プレステージ新宿店 申ジエプロ来店イベント  
 
 

2 月 29 日(土) ECCO GOLF 申ジエプロ 来店イベント中止のお知らせ 
 
 

大沢商会スポーツ部では国内での新型コロナウイルス感染拡大に鑑み、来場者、 
選手及び関係者の健康と安全面を考慮した結果、2 月 29 日(土)に予定しておりました 
GOLF5 プレステージ新宿店での申ジエ選手来店イベント開催を急遽中止させていただく
ことになりました。 
 

ご来場を予定していらっしゃったお客様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  
 

敬具 
 

株式会社大沢商会 スポーツ部 
 


